

**Årsredovisning**  
för  
**Leomar Restaurang AB**  
559381-9823

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jacke Mentzas, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Leomar Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets restaurang öppnade den 29 november 2023. Till följd av höga kostnader i samband med öppnandet blev bolagets registrerade aktiekapital till mer än hälften förbrukat. I februari 2024 har bolaget börjat generera månadsvisa överskott och det egna kapitalet är återställt i sin helhet vid räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	(18 mån)	(14 mån)
Nettoomsättning	49 972	0
Resultat efter finansiella poster	556	-377
Soliditet (%)	2,2	5,8

Omsättningen har ökat då restaurangen öppnades under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	400 000	-376 782	<b>73 218</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-376 782	376 782	<b>0</b>
Årets resultat			404 372	<b>404 372</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 218</b>	<b>404 372</b>	<b>477 590</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 218
årets vinst	404 372
	<b>427 590</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	427 590
	<b>427 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-12-31  
(18 mån)

2022-05-23  
-2023-06-30  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		49 971 903	-1
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 064 296	0
Övriga rörelseintäkter		1 031 133	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 067 332</b>	<b>-1</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-15 957 415	0
Övriga externa kostnader		-11 823 099	-376 369
Personalkostnader	2	-20 503 515	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 943 565	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 227 594</b>	<b>-376 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 839 738</b>	<b>-376 370</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 339	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 296 401	-412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 284 062</b>	<b>-412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>555 676</b>	<b>-376 782</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-93 513	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-93 513</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>462 163</b>	<b>-376 782</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-57 791	0
<b>Årets resultat</b>		<b>404 372</b>	<b>-376 782</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	48 709	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 501 280	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	12 198 484	935 471
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	157 900	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 906 373</b>	<b>935 471</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 906 373</b>	<b>935 471</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 064 296	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 064 296</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		498 500	0
Övriga fordringar		261 096	393 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 115 281	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 874 877</b>	<b>393 272</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 018 123	78 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 018 123</b>	<b>78 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 957 296</b>	<b>471 885</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

24 863 669

1 407 356

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		23 218	400 000
Årets resultat		404 372	-376 782
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>427 590</b>	<b>23 218</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>477 590</b>	<b>73 218</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		93 513	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>93 513</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 083 324	0
Skulder till koncernföretag		10 275 000	0
Övriga skulder		2 150 009	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 508 333</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 161 904	0
Förskott från kunder		52 500	0
Leverantörsskulder		3 409 128	393 694
Skulder till koncernföretag		0	775 000
Skatteskulder		57 791	0
Övriga skulder		1 638 704	145 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 464 206	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 784 233</b>	<b>1 334 138</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 863 669</b>	<b>1 407 356</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-05-23 -2023-06-30
Medelantalet anställda	30	

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-06-30
Inköp	54 550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 550</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 841	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 841</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 709</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
Inköp	8 683 345	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 683 345</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 182 065	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 182 065</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 501 280</b>	<b>0</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	935 471	
Inköp	12 018 671	935 471
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 954 142</b>	<b>935 471</b>
Årets avskrivningar	-755 658	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-755 658</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 198 484</b>	<b>935 471</b>

**Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
Inköp	157 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 900</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 900</b>	<b>0</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	9 700 000	0
	<b>9 700 000</b>	<b>0</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det är inga väsentliga händelser på det nya året. Verksamheten fortlöper utan väsentliga händelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leomar Restaurang AB  
Org.nr 559381-9823

8 (8)

*Georgios Kokotos*  
Georgios Kokotos  
Ordförande  
2025-06-30

*Jacke Mentzas*  
Jacke Mentzas  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

*Thomas Daae*  
Thomas Daae  
Auktoriserad revisor
